
           

 

1 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Vysokoteplotní FT-IR cela“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušením podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

(dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

INSTITUT ENVIRONMENTÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ  

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČO: 61989100 

Osoba oprávněná jednat: prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D. 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZoZVZ oznamuje dodavatele pro Podlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky, zadávanou ve zjednodušením podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

 

„Vysokoteplotní FT-IR cela“:  
 
Nicolet CZ s.r.o.  
Klapálkova 2242/9  
149 00 Praha 4  
IČ: 26422182 
 
Zastoupená: 
 
RNDr. Jánem Pásztorem, jednatelem 
 
 
V souladu s § 123 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Nabídka společnosti Nicolet CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4, IČ: 26422182 

byla jedinou nabídkou a splňovala veškeré podmínky Zadávací dokumentace včetně 

kvalifikace a technické specifikace. 

 

 

 



           

 

2 

 

 

 

V souladu s § 123 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní způsobilost 

o Čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti ze dne 30. 8. 2019. 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 

§ 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZoZVZ 

 

Profesní způsobilost:  

o Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

80993, platný ke dni 26. 6. 2019 

 

Technická kvalifikace:  

o Čestné prohlášení ze dne 30. 8. 2019 – seznam 2 významných služeb 

 

3) Návrh kupní smlouvy, podepsaný dodavatelem dne 30. 8. 2019 včetně příloh 

  

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) 

ZoZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

V Ostravě, dne 9. 9. 2019  

 

 

 

 

………………………….……… 

prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D. 


